
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1192          DEL  09/10/2014 

OGGETTO:  ACQUISTO DI LETTINO PORTATILE  ATTRAVERSO ODA SUL MEPA

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 09/10/2014 Al 24/10/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU          proposta del servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;
     

PREMESSO        Risulta necessario l’acquisizione di n°1 lettino portatile come da richiesta 

NP/2014/788  del  Direttore  del  Servizio  Igiene  e  Sanità  pubblica  ai  fini 

dell’attivazione del Progetto “ Eziologia, monitoraggio e valutazione delle 

patologie  tiroidee  a  partire  dell’età  pediatrica”  (codice  progetto 

PFVE_2/2014), agli atti del Servizio Provveditorato;

 che l’Azienda non può servirsi del sistema delle convenzioni CONSIP in 

quanto  il  bene  oggetto  del  corrente  atto  non  è  presente  in  alcuna 

convenzione; si è provveduto pertanto  a verificare le offerte presenti nel 

Mepa  e  si  è  individuata  quale  contraente  la  Ditta  Ingroscart  srl  P.I. 

01469840662;

 che il prezzo del bene in parola  è pari ad  € 245,00 netto iva;

ACCERTATA           la  corrispondenza  delle  caratteristiche  tecniche  del  bene  da parte  del 

responsabile del progetto su menzionato coma da nota che si allega (All.

1); 

        pertanto è possibile procedere tramite ordine diretto di acquisto (ODA) sul 

Mercato  Elettronico  per  la  Pubblica  Amministrazione  (MePa)   ai  sensi 

dell’art. 125 comma 11  del D.Lgs. 12 aprile 2006 n.163 poiché la spesa 

per l’acquisto è inferiore a 40.000,00 netto I.V.A;

VISTI       -    il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il  D.  Lgs.  30  dicembre  1992  n.  502  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni;

-  la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

-  la  L.  R.  24  marzo  1997,  n.  10  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni.

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

  di autorizzare l’acquisto ai sensi dell’art. 125 comma 11  del D.Lgs. 12 aprile 2006 n.163 
a mezzo ODA sul mercato elettronico delle Pubbliche Amministrazione MePa dalla ditta 



Ingroscart  srl  P.I.  01469840662 di un lettino portatile   come da scheda tecnica che si 
allega (all.1); 

  che l’ importo della fornitura,  a gravare sul progetto codice PFVE_2/2014 è pari ad € 
245,00  netto iva e che la spesa sarà  imputata secondo la tabella di seguito specificata: 

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA 
INCL.)

2014 UA2_PROG 11 0102020401 € 298,90

 di provvedere alla liquidazione della  fattura previo riscontro della regolarità della fornitura, 

con  le  modalità   indicate  nella  nota  della  Direzione  Amministrativa    Aziendale  avente 

protocollo NP/2013/7714 del 18/07/2013;

 di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Contabilità  e  Bilancio  ed  all’Area 

Programmazione, Controllo e Committenza per i provvedimenti di competenza.

 di  comunicare  il  presente  atto   all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  e  Sanità  e 

dell’Assistenza Sociale  ai   sensi  dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006, n.

10.

Il Direttore Generale
Dr. Giovanni Antonio Fadda

Allegati: n. 1
per il Servizio
R. Di Gennaro
AB Proposta del servizio n°241/2014



1

Barnaba Dejana

Da:
Inv iato :
A:
Og g e tto :

pcontu@aslolbia.it
mercoledì 16 aprile 2014 19:17
acquisti-gare@aslolbia.it
acquisto lettino portatile per progetto tiroide

La presente per comunicare che il lettino rappresentato nella scheda tecnica Pharma+
    corrisponde alle nostre esigenze,per cui si attende di acquistarlo al più presto.
    Ricordando anche l'acquisto del video proiettore sempre per il progetto,si porgono
    i più cordiali saluti.
    

                                 La referente aziendale
                                  dott.Patrizia Contu 

     
  


